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"REAL BAILIFF SERVIC Sh.p.k 
PERMBARlUESI GJY SOR 

Eris SOT 

Adresa:  Rr: "Pjeter Bogdani", Pallati Nr.8/1, Kati I, Tirane el +-355 (0)  698222238 	E-mail: info@realbailiff.a  I  

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE 

REAL BAILIFF SERVICE SH.P.K 
NIPT L71710039A 

\Ir.771 Regj 
	

Tirane, mect  St   .2019 
■Ir.   2 c/Prot  

Drejtuar: 	Qendra Kombetare e Biznesit 
kdresa: 	Tirane 
Per dijeni: 	P.F. VLADIMIR SHEHU, Nipt L33318001M (0695130685) 
kdresa: 	Berat, Kutalli, Drenov ice, Fshati Drenovice, godine 1-kateshe ne periferi te fshatit, 
E'er dijeni: 	"Pik Industry" Sh.p.k NIPT L44324401A 
kdresa: 	Autostrada Lushnje - Fier, km 1 

me, Eris Sotiri, me detyren e Permbaruesit Gjyqesor Privat, prane Shoqerise se Permbarimit Privat "REAL BAILIFF 
-SERVICE" Sh.p.k, ne referim te Urdhrit te Ekzekutimit Vendimi Nr. 148, date 22.05.2019 i Gjykates se Rrethit 
3jyqesore Berat, kam vend ne ekzekutim kete Urdher, duke regjistruar ne dosjen permbarimore Nr. 771, Date 
)5.06.2019 kerkesen e kreditorit "Pik Industry" Sh.p.k NIPT  L44324401A  ndaj debitorit P.F. VLADIMIR SHEHU, 
\lipt L33318001M, ne lidhje me titullin ekzekutiv: 

-  "Fature tatimore e shitjes" Nr. 755, date 31.08.2017, me Nr. Serie 49838997- 61,464 Leke; 
-  "Fature tatimore e shitjes" Nr. 771, date  10.09.2017, me Nr. Serie 49833463- 269,000 Leke. 

Pas kryerjes se  Lajmerimit per Ekzekutimin  Vullnetar te detyrimit dhe fillimit te ekzekutimit  te detyrueshem, referuar 
leneve 517 dhe 527 te  K.Pr.Civile, 
me Shkresen Nr. 2760 Prot, date 25.06.2019 eshte derguar Urdher per Vendosjen e Sekuestros Konservative ne 
()KB. 
Lidhur sa me siper, duke zhvilluar  dhe kryer veprimet  proceduriale te nevojshme per  ekzekutimin  e  plote te titullit 
kzekutiv me palet e lartepermendura, 

KONSTATOVA: 
Se pas verifikimeve te llogarive  bankare rezulton se detyrimi eshte ekzekutuar teresisht. 

keto kushte, referuar nenit 616  Pika (a) te Kodit te Procedures Civile dhe nenit 32. Pikat (b,c)  te  Ligjit Nr. 10031, 
late 11.12.2008 "Per  Sherbimin Permbarimor Gjyqesor Privat", 

URDHEROJ: 
1. Heqjen  e mases se  Sekuestros Konservative, te vendosur me ane te shkreses Nr. 2760 Prot,  date 25.06.2019, mbi 
aktivet  e  pales debitore P.F. VLADIMIR SHEHU, Nipt L33318001M, me qellim mostjetersimin  tyre, si dhe mos 
kryerjen cdo veprimi qe do te sillte ndryshime ne regjistrin tregetar. 
2. Per  veprimin apo  mosveprimin tuaj, duhet te na vini ne dijeni shkreserisht  brenda afatit ligjor. 
3. Per personat  qe behen pengese ne zbatimin e ketij urdheri do te  merren masat e parashikuara ne nenin 606 e ne 
vijim  te  K.Pr.Civile, si dhe ne  rast  se ka vend do te kerkohet ndjekje  penale  ne  baze te dispozitave te Kodit Penal. 

URDHER 
"PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE"  QENDRA KOMBETARE 
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